20.04.2020 №21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ

В целях упорядочения почтовых адресов жилых домов и объектов недвижимости, земельных участков расположенных на территории Саянского сельского поселения, руководствуясь ст. 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», а так же руководствуясь ст. 32, 43 Устава Саянского сельского поселения, администрация Саянского сельского поселения сельского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку под детскую площадку: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, с. Саянское, ул. Кудряшова, 10А
1.1. Присвоить адрес земельному участку под детскую площадку: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, д. Красный Брод, 13А
1.2. Присвоить адрес земельному участку под спортивную площадку: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, д. Жалгай, 33А
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Саянского сельского поселения А.Н. Андреева

Глава Саянского
муниципального образования
А.Н. Андреев

20.04.2020 №

21

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

САЯНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЗЕМ

ЕЛЬНОМУ

УЧАСТКУ

В целях упорядочения почтовых адресов жилых домов и объектов недвижимости,

земельных участков расположенных на территории

Саянского

сельского поселе

ния

,

р

уководствуясь ст. 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14

Федерального закона

№

131

-

ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации

местного самоуправления в РФ», а так же руководствуясь ст. 32, 43 Устава

Саянского

сельского поселения

, администрация

Саянского

сельского поселения

сельского

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Присвоить адрес

зем

ельно

м

у

участк

у

под детскую площадку:

Российская

Федерация,

Иркутская область, Черемхо

вский район, с. Саянское,

ул. Кудряшова, 10А

1.1.

Присвоить адрес земельному участку под детскую площадку: Российская

Федерация, Иркутская область, Черемховский район, д

. Красный Брод, 13А

1.2.

Присвоить адрес земельному участку

под спортивную площадку:

Российская

Федерация, Иркутская область, Черемхо

вский район, д. Жалгай, 33А

2.

Контроль

за исполнением данного

постановления возложить на главу

Саянского

сельского поселения

А.Н. Андреева

Глава

Саянского

мун

иципального образования

А

.

Н

.

Андреев